
 
 

„AKADEMIA TRANSFORMACJI CYRKULARNEJ DLA BIZNESU” 

– warsztaty dla przedsiębiorców 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP), we współpracy z Instytutem Innowacji 

i Odpowiedzialnego Rozwoju, serdecznie zapraszają przedsiębiorców do udziału w 

bezpłatnych warsztatach dotyczących transformacji cyrkularnej przedsiębiorstw, które 

odbędą się już 15 października 2024 r. w Radomiu. Do udziału w tym wydarzeniu 

zapraszamy przedstawicieli branży budowlanej, tekstylnej, chemicznej oraz spożywczej. 

Celem warsztatów jest wsparcie firm w przekształcaniu swoich przedsiębiorstw zgodnie 

z założeniami gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ). Model GOZ odpowiada na kluczowe 

potrzeby współczesnych przedsiębiorstw, zarówno w zakresie optymalizacji zasobów 

i minimalizacji odpadów, jak i długofalowego planowania rozwoju. Pozwala firmom działać 

bardziej efektywnie, oszczędzać surowce, a także budować nowoczesny wizerunek 

przedsiębiorstwa, przy jednoczesnym generowaniu korzyści środowiskowych 

oraz ekonomicznych. 

Chcesz dowiedzieć się, jak prowadzić firmę w sposób zrównoważony i jednocześnie budować 

przewagę konkurencyjną? Weź udział w warsztatach. To wyjątkowa okazja, aby zdobyć 

praktyczną wiedzę i niezbędne narzędzia, które pomogą Ci w transformacji przedsiębiorstwa 

w kierunku gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ). 

Podczas warsztatów dowiesz się:  

✔ Czym jest GOZ? 

✔ Jak skutecznie wykorzystywać zasoby, aby zwiększać efektywność firmy? 

✔ Jakie strategie pomogą Ci reagować na zmieniające się regulacje, wyzwania ekologiczne i 

oczekiwania konsumentów? 

Warsztaty oparte na realnych przykładach pozwolą Ci zrozumieć szanse i wyzwania związane 

z transformacją cyrkularną, a także dostarczą sprawdzonych narzędzi wspierających tę 

zmianę. 

Korzyści z udziału:  

• Zdobędziesz wiedzę i umiejętności niezbędne do wprowadzania zmian i 

innowacyjnych rozwiązań w swojej firmie. 

• Zyskasz możliwość nawiązania wartościowych kontaktów biznesowych, które mogą 

zaowocować długotrwałą współpracą – lokalnie, w Polsce i na arenie 

międzynarodowej w ramach Polish Circular Hotspot oraz European Circular Economy 

Stakeholder Platform. 



Partnerem wspierającym organizację warsztatów w Radomiu jest Urząd Miejski w Radomiu. 

Warsztaty organizowane są w ramach projektu PARP pt. „Akademia Transformacji 

Cyrkularnej dla Biznesu”. Jest to dedykowany program edukacyjny dla przedsiębiorców, 

którego celem jest zwiększenie wiedzy i kompetencji przedsiębiorstw do transformacji 

w kierunku GOZ, prezentacja najlepszych praktyk w tym zakresie oraz wsparcie w 

nawiązywaniu partnerstw biznesowych na rzecz rozwiązań cyrkularnych. W ramach projektu 

do końca maja 2025 r. odbywają się warsztaty, spotkania prezentujące dobre praktyki GOZ, 

wizyty studyjne oraz hackathon. Zachęcamy również do skorzystania z bezpłatnych  usług 

informacyjno-konsultacyjnych świadczonych przez ekspertów ds. GOZ, rozwoju biznesu, 

analizy finansowej oraz prawa. Usługi te także zorientowane są na wsparcie 

przedsiębiorców w procesie transformacji cyrkularnej. Zapisz się na spotkanie poprzez 

formularz on-line.   

Działania w ramach projektu adresowane są do przedsiębiorców z terenu Polski Wschodniej, 

tzn. woj. lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego, warmińsko-

mazurskiego oraz mazowieckiego (bez Warszawy i otaczających ją powiatów). 

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027. 

Więcej informacji o projekcie: „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w najbliższym warsztacie. Liczba miejsc ograniczona! 

Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu! Zarejestruj się już dziś!  

Rejestracja: Warsztaty transformacji cyrkularnej dla biznesu - Radom  

 

https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-transformacji
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-transformacji
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/uslugi-informacyjno-konsultacyjne
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-transformacji
https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3495
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